
REQUINOA
AV. COMERCIO ü121
Fono:72-976250
Rut 69081300-9

PEDIDO No:634

Area: MUNICIPAL

jueves, 30 de octubre de 2014

lD. Chile C.:

Señores

RUt

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Sol¡c¡tante

Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N"620
N'oBL|GAC|oN 3328

ROMAN LOPEZ MARCIA DEL PILAR

1 1 554542-6

COMERCIO N9 0465, VILLA JARDIN

8738291 I

DIDECO - PROGRAMA TALLERES MUNICIPALES - TALLERES

ADQUISICION SERVICIO DE MOVILIZACION D A N"2612 2111012014

Cuenta No:

21 5-22-09-003-00 1 -001 ARRI ENDo DE VEH iCU LOS (20, 000)

VEINTE MIL PESOS

lub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 1

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 3,1

TOTAL

16,807

0

0

0

6,807

0

93

20,000

ENCARGADO DE ADQUISICIONES Y FTNANZAS ¿5)
/

Unidad I Descripcion

Y FINA¡iIZAS


